



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2016 № 443

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 702 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования государственной программы Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 702, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 702 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «12402332,28» заменить суммой «12517157,58», сумму «2997325,38» заменить суммой «3112150,68»;

в абзаце четвертом сумму «508086,55» заменить суммой «622911,85»;

в разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Государственной программы» текста Государственной программы:

в абзаце первом сумму «12402332,28» заменить суммой «12517157,58», сумму «2997325,38» заменить суммой «3112150,68»;

в абзаце четвертом сумму «508086,55» заменить суммой «622911,85»;

в подпрограмме «Создание условий для энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Самарской области» на 2014 – 2020 годы (далее – Подпрограмма 1):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта Подпрограммы 1:

в абзаце первом сумму «10260634,3» заменить суммой «10375459,6», сумму «855627,4» заменить суммой «970452,7»;

в абзаце четвертом сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» текста Подпрограммы 1:

в абзаце первом сумму «10260634,3» заменить суммой «10375459,6», сумму «855627,4» заменить суммой «970452,7»;

в абзаце четвертом сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в приложении 1 к Подпрограмме 1 в пункте 5 в графе «2016» цифры «30» заменить цифрами «32»;

в приложении 2 к Подпрограмме 1 в таблице 1:

в пункте 2 в графе «Всего» сумму «759506,6» заменить суммой «874331,9», в графе «2016» сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в строке «Всего» в графе «Всего» сумму «10260634,3» заменить суммой «10375459,6», в графе «2016» сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в строке «средства областного бюджета» в графе «Всего» сумму «1112717,3» заменить суммой «1227542,6», в графе «2016» сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в приложении 4 к Государственной программе в пункте 5 в графе «2016» цифры «30» заменить цифрами «32»;

в приложении 5 к Государственной программе в таблице 2 в строке индикатора «п17» в графе «2016» сумму «0,5081» заменить суммой «0,6229»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в пункте 2 в графе «Всего» сумму «759506,6» заменить суммой «874331,9», в графе «2016» сумму «293300,0» заменить суммой «408125,3»;

в строке «Всего» в графе «Всего» сумму «12402332,28» заменить суммой «12517157,58», в графе «2016» сумму «508086,55» заменить суммой «622911,85»;

в строке «средства областного бюджета» в графе «Всего» сумму «3254415,28» заменить суммой «3369240,58», в графе «2016» сумму «508086,55» заменить суммой «622911,85».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого на соответствующий финансовый год в установленном порядке министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области на соответствующие цели.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



Ю.Е.Иванов